
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4・5･6月分政務活動費受け入れ 8,820,000 8,820,000

1 4/16 資料購入費
読売新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

37,116 8,782,884

2 4/16 資料購入費
高知新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

46,524 8,736,360

3 4/16 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成26年4月～9月分)

28,200 8,708,160

4 4/16 資料購入費
毎日・日本経済新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

81,156 8,627,004

5 4/16 資料購入費
公明新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

22,644 8,604,360

6 4/16 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

31,476 8,572,884

7 4/30 事務費 ファックス利用料(3月分) 255 8,572,629

8 4/30 事務費 資料室コピー機利用料(3月分) 75 8,572,554

9 4/30 人件費 給与4月分 333,620 8,238,934

10 5/2 調査研究費
内外情勢調査会年会費
(平成26年4月～平成27年3月分)

194,400 8,044,534

11 5/2 調査研究費
内外情勢調査会年会費
(平成26年4月～平成27年3月分)

194,400 7,850,134

12 5/2 調査研究費
内外情勢調査会年会費
(平成26年5月～平成27年3月分)

178,200 7,671,934

13 5/15 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

37,116 7,634,818

14 5/15 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

32,400 7,602,418

15 5/15 資料購入費
週刊教育資料購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

42,768 7,559,650

16 5/15 資料購入費
産経新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

36,408 7,523,242

17 5/16 調査研究費 旅費(4/8～30) 78,240 7,445,002

18 5/21 事務費 コピー用紙代(A4：5冊) 1,837 7,443,165

19 5/21 事務費 事務用品代 2,246 7,440,919

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

20 5/30 事務費

コピーカウンター料
(平成26年2月5日～4月30日分)
(73,028×95%)

69,376 7,371,543

21 5/30 事務費 ファックス利用料(4月分) 189 7,371,354

22 5/30 人件費 給与5月分 330,320 7,041,034

23 6/3 調査研究費 旅費(4/5～5/28) 76,778 6,964,256

24 6/5 調査研究費
旅費(4/3～5)
大月町・高知市丸ノ内・広島県呉市

31,196 6,933,060

25 6/5 調査研究費
旅費(4/3～5)
高知市丸ノ内・広島県呉市

29,142 6,903,918

26 6/5 調査研究費 旅費(4/11～12)東京都中央区 83,081 6,820,837

27 6/5 調査研究費 旅費(4/13～14)大阪府(豊中市・大阪市) 47,762 6,773,075

28 6/5 研修費 旅費(4/25～27)東京都千代田区 85,609 6,687,466

29 6/5 調査研究費 旅費(4/28～29)愛媛県松山市 24,063 6,663,403

30 6/5 調査研究費 旅費(4/28～29)愛媛県松山市 25,979 6,637,424

31 6/5 調査研究費 旅費(5/17～18)東京都千代田区 66,854 6,570,570

32 6/10 人件費 夏期手当 763,500 5,807,070

33 6/13 調査研究費 旅費(5/25～26)東京都港区 47,400 5,759,670

34 6/18 調査研究費 旅費(5/29～31)香川県高松市 21,819 5,737,851

35 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 13,274 5,724,577

36 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 6,901 5,717,676

37 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 4,357 5,713,319

38 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 19,602 5,693,717

39 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 3,748 5,689,969
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

40 6/18 調査研究費 旅費(5/30)香川県高松市 17,927 5,672,042

41 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 7,199 5,664,843

42 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 7,441 5,657,402

43 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 17,098 5,640,304

44 6/18 調査研究費
旅費(5/29～6/1)
高知市丸ノ内・香川県高松市・南国市物部

22,566 5,617,738

45 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 18,514 5,599,224

46 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 4,357 5,594,867

47 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 7,025 5,587,842

48 6/18 調査研究費
旅費(5/28～31)
高知県内・香川県高松市

3,400 5,584,442

49 6/18 調査研究費 旅費(5/30～31)香川県高松市 9,204 5,575,238

50 6/18 広報広聴費 県政報告印刷代 432,000 5,143,238

51 6/20 調査研究費 旅費(5/1～6/1) 68,100 5,075,138

52 6/20 研修費 旅費(6/3～9)宮城県仙台市 140,210 4,934,928

53 6/30 事務費 ファックス利用料(5月分) 157 4,934,771

54 6/30 事務費 資料室コピー機利用料(5月分) 150 4,934,621

55 6/30 人件費 給与6月分 254,500 4,680,121

56 6/30 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金 (4月分)(事業主負担分)

40,852 4,639,269

7/16 7・8･9月分政務活動費受け入れ 8,820,000 13,459,269

57 7/16 調査研究費 旅費(6/4～6/18) 78,776 13,380,493

58 7/16 調査研究費 旅費(7/9～10)東京都千代田区 50,180 13,330,313

59 7/18 事務費 事務用品代 2,488 13,327,825
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

60 7/22 広報広聴費 県政報告デザイン委託料 43,200 13,284,625

61 7/22 人件費

平成25年度確定・平成26年度(4月～10
月)概算労働保険料・一般拠出金
(事業主負担分)

36,277 13,248,348

62 7/24 調査研究費 旅費(6/6～22) 71,920 13,176,428

63 7/24 調査研究費
旅費(6/17～18)
大阪府大阪市・兵庫県神戸市

55,244 13,121,184

64 7/24 調査研究費
旅費(7/1～3)
高知市丸ノ内・東京都千代田区

69,108 13,052,076

65 7/24 調査研究費
旅費(7/2～3)
東京都千代田区・高知市丸ノ内

72,664 12,979,412

66 7/28 調査研究費
旅費(7/14～16)
大阪府大阪市・東京都渋谷区

132,731 12,846,681

67 7/28 調査研究費 旅費(7/14～15)大阪府大阪市 51,681 12,795,000

68 7/28 調査研究費 旅費(7/14～15)大阪府大阪市 61,883 12,733,117

69 7/28 調査研究費 旅費(7/14～15)大阪府大阪市 59,095 12,674,022

70 7/28 調査研究費 旅費(7/14～16)大阪府大阪市 41,552 12,632,470

71 7/28 調査研究費 旅費(7/14～16)大阪府大阪市 39,680 12,592,790

72 7/28 研修費
講演料
(講演名：粒子線がん治療の現状と今後)

60,000 12,532,790

73 7/29 広報広聴費 県政報告配布委託費 311,720 12,221,070

74 7/31 事務費 ファックス利用料(6月分) 187 12,220,883

75 7/31 事務費

コピーカウンター料
(平成26年5月1日～6月30日分)
(77,472×95%)

73,598 12,147,285

76 7/31 人件費 給与7月分 254,500 11,892,785

77 7/31 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金 (5月分)(事業主負担分)

40,852 11,851,933

78 8/8 広報広聴費 県議会レポート増刷代 64,800 11,787,133

79 8/8 広報広聴費 県議会レポート作成費 339,120 11,448,013
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

80 8/18 調査研究費 旅費(7/29～30)東京都千代田区 58,085 11,389,928

81 8/18 調査研究費 旅費(8/6～8)滋賀県大津市 25,100 11,364,828

82 8/18 調査研究費
旅費(7/28～29)
東京都(渋谷区・千代田区・江東区)

55,522 11,309,306

83 8/18 調査研究費 旅費(8/3～5)東京都(千代田区・新宿区) 76,859 11,232,447

84 8/25 調査研究費

旅費(8/19～21)
神奈川県横須賀市・東京都(千代田区・
江東区)

79,100 11,153,347

85 8/25 調査研究費
旅費(8/19～21)
神奈川県横須賀市・東京都江東区

69,037 11,084,310

86 8/25 調査研究費 旅費(8/21～22)熊本県熊本市 68,540 11,015,770

87 8/29 事務費 ファックス利用料(7月分) 226 11,015,544

88 8/29 事務費 資料室コピー機利用料(7月分) 5 11,015,539

89 8/29 人件費 給与8月分 254,500 10,761,039

90 8/29 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金(6月分)(事業主負担分)

152,173 10,608,866

91 9/5 調査研究費
旅費(8/23～24)
新潟県(南魚沼市・新潟市・北蒲原郡)

128,152 10,480,714

92 9/5 調査研究費
旅費(8/23～24)
新潟県(南魚沼市・新潟市・北蒲原郡)

106,154 10,374,560

93 9/5 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 61,560 10,313,000

94 9/5 調査研究費 旅費(7/5～29) 107,030 10,205,970

95 9/5 調査研究費 旅費(8/19～20)東京都中央区 100,819 10,105,151

96 9/8 調査研究費

旅費(8/27～28)
熊本県熊本市・鹿児島県(鹿児島市・南
九州市)

73,064 10,032,087

97 9/8 調査研究費

旅費(8/27～28)
熊本県熊本市・鹿児島県(鹿児島市・南
九州市)

66,409 9,965,678

98 9/8 調査研究費

旅費(8/26～29)
熊本県熊本市・鹿児島県(鹿児島市・南
九州市)・高知市丸ノ内

98,304 9,867,374
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

99 9/9 事務費

リサイクルペーパー代
(A4：10箱 ・ A3：1箱)
(15,616円×95%)

14,835 9,852,539

100 9/24 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 296,494 9,556,045

101 9/30 事務費 ファックス利用料(8月分) 140 9,555,905

102 9/30 事務費 資料室コピー機利用料(8月分) 194 9,555,711

103 9/30 人件費 給与9月分 324,790 9,230,921

104 9/30 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金(7月分)(事業主負担分)

40,852 9,190,069

105 10/7 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成26年10月～平成27年3月分)

28,200 9,161,869

106 10/8 調査研究費 旅費(8/2～18) 45,100 9,116,769

107 10/10 事務費 コピー用紙代(A4：2冊) 756 9,116,013

108 10/10 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 138,240 8,977,773

10/16 10・11･12月分政務活動費受け入れ 8,820,000 17,797,773

109 10/20 調査研究費 旅費(6/2～9/23) 206,776 17,590,997

110 10/24 調査研究費
旅費(10/15～16)
東京都港区・千葉県千葉市

56,284 17,534,713

111 10/27 調査研究費 旅費(4/2～7/25) 119,641 17,415,072

112 10/30 事務費

コピーカウンター料
(平成26年7月1日～9月1日分)
(32,644×95%)

31,011 17,384,061

113 10/30 事務費 ファックス利用料(9月分) 149 17,383,912

114 10/30 事務費 資料室コピー機利用料(9月分) 1 17,383,911

115 10/30 人件費 給与10月分 310,810 17,073,101

116 10/30 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金(8月分)(事業主負担分)

40,852 17,032,249

117 10/30 事務費 事務用品代 1,944 17,030,305
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

118 10/30 広報広聴費 県議会レポート作成費 491,616 16,538,689

119 10/30 広報広聴費 県議会レポート作成費 346,140 16,192,549

120 11/6 事務費 事務用品代 2,561 16,189,988

121 11/10 広報広聴費 県政報告印刷代 156,600 16,033,388

122 11/10 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 163,233 15,870,155

123 11/10 広報広聴費 プリンターインク代(県政報告作成用) 53,225 15,816,930

124 11/10 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 180,576 15,636,354

125 11/12 人件費
平成26年度(11月～翌3月)概算労働保
険料(事業主負担分)

14,628 15,621,726

126 11/12 調査研究費

旅費(10/16～18)
宿毛市・香川県高松市・高知市(丸ノ内・
吸江)

38,744 15,582,982

127 11/12 調査研究費 旅費(10/19～21)宮崎県宮崎市 34,201 15,548,781

128 11/12 調査研究費 旅費(10/20～21)宮崎県宮崎市 10,600 15,538,181

129 11/12
要請陳情等

活動費
旅費(10/20～22)
高知市丸ノ内・東京都(千代田区・中央区)

83,931 15,454,250

130 11/12
要請陳情等

活動費
旅費(10/20～22)
高知市丸ノ内・東京都(千代田区・中央区)

87,950 15,366,300

131 11/12
要請陳情等

活動費 旅費(10/21)東京都(千代田区・中央区) 72,234 15,294,066

132 11/13 調査研究費 旅費(10/27～28)東京都港区 50,180 15,243,886

133 11/13 研修費 旅費(10/27～29)東京都中央区 127,400 15,116,486

134 11/13 調査研究費 旅費(11/1～3)埼玉県さいたま市 74,220 15,042,266

135 11/13 調査研究費 旅費(11/5～7)東京都千代田区 69,767 14,972,499

136 11/14 広報広聴費 切手代(県議会レポート発送用) 40,404 14,932,095

137 11/17 調査研究費 旅費(9/7～23) 88,250 14,843,845
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

138 11/26 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 227,216 14,616,629

139 11/27 広報広聴費
封筒印刷代
(県政報告及び県議会レポート発送用)

267,840 14,348,789

140 11/27 広報広聴費 県議会レポートの添書印刷代 41,040 14,307,749

141 11/27 広報広聴費 県政報告印刷代 156,600 14,151,149

142 11/28 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 67,400 14,083,749

143 11/28 広報広聴費 県政報告印刷代 94,200 13,989,549

144 11/28 事務費 ファックス利用料(10月分) 224 13,989,325

145 11/28 事務費 資料室コピー機利用料(10月分) 8 13,989,317

146 11/28 人件費 給与11月分 350,580 13,638,737

147 11/28 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金(9月分)(事業主負担分)

44,301 13,594,436

148 12/2 広報広聴費 県議会レポート作成費 778,680 12,815,756

149 12/2 広報広聴費 県議会レポート作成費 308,880 12,506,876

150 12/2 広報広聴費 県議会レポート作成費 323,460 12,183,416

151 12/2 広報広聴費 切手代(県議会レポート発送用) 209,916 11,973,500

152 12/4 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 18,152 11,955,348

153 12/4 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 245,284 11,710,064

154 12/5 事務費 事務用品代 5,535 11,704,529

155 12/10 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 296,494 11,408,035

156 12/10 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 123,930 11,284,105

157 12/10 事務費 事務用品代 7,473 11,276,632

158 12/10 人件費 期末手当 763,500 10,513,132

8/13



整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

159 12/12 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 252,000 10,261,132

160 12/12 広報広聴費 封入作業代(県議会レポート発送用) 37,745 10,223,387

161 12/12 広報広聴費 帯印刷・帯止め代(県議会レポート発送用) 23,436 10,199,951

162 12/12 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 256,212 9,943,739

163 12/12 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 131,716 9,812,023

164 12/15 広報広聴費 プリンターインク代(県政報告作成用) 22,459 9,789,564

165 12/15 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 42,072 9,747,492

166 12/15 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 204,000 9,543,492

167 12/17 広報広聴費 県議会レポート作成費 456,624 9,086,868

168 12/17 広報広聴費 県議会レポート作成費 362,340 8,724,528

169 12/17 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 152,928 8,571,600

170 12/17 広報広聴費 県政報告印刷代 389,880 8,181,720

171 12/17 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 128,520 8,053,200

172 12/17 調査研究費
旅費(11/10～12)
東京都(千代田区・中央区・渋谷区・江東区)

41,000 8,012,200

173 12/22 調査研究費 旅費(10/4～27) 68,220 7,943,980

174 12/22 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 529,607 7,414,373

175 12/22 事務費 ファックス利用料(11月分) 176 7,414,197

176 12/26 人件費 給与12月分 376,630 7,037,567

177 12/26 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金(10月分)(事業主負担分)

44,301 6,993,266

178 1/8 調査研究費 旅費(4/6～9/23) 264,455 6,728,811

179 1/8 調査研究費 旅費(6/4～11/26) 19,055 6,709,756
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

180 1/9 事務費

リサイクルペーパー代
(A4：7箱 ・ B4：1箱)
(12,074円×95%)

11,470 6,698,286

181 1/15 広報広聴費
プリンターインク・コピー用紙代
(県政報告作成用)

54,389 6,643,897

182 1/15 調査研究費 旅費(6/4～11/26) 130,170 6,513,727

1/16 1・2･3月分政務活動費受け入れ 8,820,000 15,333,727

183 1/17 調査研究費 旅費(8/29～11/21) 44,950 15,288,777

184 1/19 調査研究費 旅費(11/4～26) 69,960 15,218,817

185 1/19 事務費 ファックス利用料(12月分) 129 15,218,688

186 1/20 調査研究費 旅費(7/26～9/12) 106,016 15,112,672

187 1/23 広報広聴費 県議会レポート作成費 297,216 14,815,456

188 1/27 事務費

コピーカウンター料
(平成26年9月2日～12月1日分)
(75,742×95%)

71,954 14,743,502

189 1/30 人件費 給与1月分 427,530 14,315,972

190 1/30 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金(11月分)(事業主負担分)

38,394 14,277,578

191 2/3 調査研究費 旅費(1/17)神奈川県小田原市 75,605 14,201,973

192 2/4 事務費 事務用品代 3,240 14,198,733

193 2/6 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 97,200 14,101,533

194 2/10 調査研究費 旅費(12/1～29) 101,770 13,999,763

195 2/23 広報広聴費 封筒デザイン料(県議会レポート発送用) 21,600 13,978,163

196 2/23 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 85,392 13,892,771

197 2/23 事務費 ファックス利用料(1月分) 145 13,892,626

198 2/27 人件費 給与2月分 428,810 13,463,816
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

199 2/27 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金(12月分)(事業主負担分)

151,066 13,312,750

200 3/2 調査研究費 旅費(11/18～2/20) 182,696 13,130,054

201 3/2 広報広聴費 県政報告印刷代 80,540 13,049,514

202 3/2 広報広聴費 プリンターインク代(県政報告作成用) 46,663 13,002,851

203 3/2 広報広聴費 コピー用紙代(県政報告作成用) 8,280 12,994,571

204 3/2 事務費 事務用品代 1,512 12,993,059

205 3/5 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 73,700 12,919,359

206 3/10 調査研究費 旅費(1/5～31) 66,720 12,852,639

207 3/10 広報広聴費 県議会レポート作成費 261,360 12,591,279

208 3/10 広報広聴費 県議会レポート作成費 381,240 12,210,039

209 3/10 広報広聴費 県議会レポート作成費 336,420 11,873,619

210 3/11 広報広聴費
県政報告及び封筒(県政報告発送用)印
刷代・手数料

354,996 11,518,623

211 3/11 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 502,299 11,016,324

212 3/16 調査研究費 旅費(4/3～2/12) 95,790 10,920,534

213 3/16 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 292,754 10,627,780

214 3/17 広報広聴費 県政報告印刷代 290,000 10,337,780

215 3/19 事務費
コピー機リース料
(平成２６年３月～平成２７年２月分)

161,280 10,176,500

216 3/19 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 193,502 9,982,998

217 3/20 調査研究費 旅費(11/26～2/12) 17,980 9,965,018

218 3/20 調査研究費 旅費(10/31～1/30) 133,183 9,831,835

219 3/23 調査研究費 旅費(2/6～18) 92,830 9,739,005
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

220 3/23 広報広聴費 県政報告印刷代 18,360 9,720,645

221 3/23 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 250,852 9,469,793

222 3/24 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 223,300 9,246,493

223 3/26 事務費

コピーカウンター料
(平成26年12月2日～平成27年2月1日
分)　(33,657×95%)

31,974 9,214,519

224 3/26 広報広聴費 帯印刷・帯止め代(県議会レポート発送用) 23,436 9,191,083

225 3/27 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 131,716 9,059,367

226 3/27 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 460,544 8,598,823

227 3/27 広報広聴費 県議会レポート作成費 456,624 8,142,199

228 3/27 広報広聴費 県議会レポート作成費 470,874 7,671,325

229 3/27 事務費 ファックス利用料(2月分) 289 7,671,036

230 3/27 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手
当拠出金(1月分)(事業主負担分)

38,394 7,632,642

231 3/31 人件費 給与3月分 499,260 7,133,382

232 3/31 調査研究費 旅費(2/3～26) 37,764 7,095,618

233 3/31 調査研究費 旅費(4/1～1/14) 157,275 6,938,343

234 3/31 調査研究費 旅費(3/1～3/30) 57,040 6,881,303

235 3/31 調査研究費 旅費(5/2～2/12) 40,948 6,840,355

236 3/31 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 138,240 6,702,115

237 3/31 調査研究費 旅費(6/1～2/18) 41,546 6,660,569

238 3/31 調査研究費 旅費(4/1～12/28) 310,094 6,350,475

239 3/31 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 123,930 6,226,545
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２６ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

240 3/31 調査研究費 旅費(6/5～2/12) 79,184 6,147,361

241 3/31 調査研究費 旅費(4/2～3/8) 68,529 6,078,832

242 3/31 広報広聴費 県政報告作成費 858,600 5,220,232

243 3/31 広報広聴費 帯印刷・帯巻き作業代(県政報告発送用) 275,400 4,944,832

244 3/31 調査研究費 旅費(1/14～2/18) 7,151 4,937,681

245 3/31 調査研究費 旅費(2/2～３/26) 70,730 4,866,951

246 3/31 調査研究費 旅費(1/14～2/12) 26,649 4,840,302

247 3/31 調査研究費 旅費(9/27～1/25) 97,875 4,742,427

248 3/31 調査研究費 旅費(4/10～2/4) 115,137 4,627,290

249 3/31 調査研究費 旅費(4/3～2/20) 498,474 4,128,816

250 3/31 調査研究費 旅費(6/1～2/18) 9,686 4,119,130

合　　　　計 35,280,000 31,160,870 4,119,130
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